
Firefox

Test z historii i faktów jednej z najlepszych wyszukwiarek.

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku pojawiła się nazwa Firefox odnosząca się do przeglądarki ?

A - 2004

B - 2005

C - 2002

D - 2000

2. Kto jest właścicielem Firefox'a ?

A - Microsoft Corporation

B - Apple Computers

C - Mozilla Foundation

D - Opera Software

3. Firefoxa można uznać w pewnym sensie za odrodzenie jakiej przeglądarki ?

A - Netscape Navigator

B - Mosaic

C - ViolaWWW

D - NetShark

4. Jak wcześniej nazywał się firefox ?

A - Flame

B - Phoenix

C - Solaris

D - Valence

5. Ile % użytkowników w Polsce używa firefoxa ?

A - 30

B - 50

C - 80

D - 10
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6. Jaka jest data Światowego Dnia Firefoxa ?

A - 15 lipca

B - 15 grudnia

C - 15 stycznia

7. Z jaką wyszukiwarką powiązany jest firefox ?

A - Google

B - Yahoo

C - Altavista

8. Jaka jest nazwa kodowa trzeciej wersji firefoxa ?

A - Beverly Hills

B - Grand Canyon

C - Gran Paradiso

D - Fairfax

9. Firefox jest w dużym stopniu zgodny z istniejącymi standardami i wytycznymi światowej

organizacji W3C

A - Prawda

B - Fałsz

10. Firefox nie zawiera zintegrowanego i konfigurowalnego systemu do blokowania

wyskakujących okienek pop-up.

A - Fałsz

B - Prawda

11. W ilu wersjach językowych dostępny jest firefox

A - 40

B - 30

C - 20

12. Która z przeglądarek posiada największe możliwości personalizacji ?

A - Opera
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B - Firefox

C - Internet Explorer

13. Czy Mozilla Suite to "matka" firefoxa ?

A - Tak

B - Nie

14. Czy firefox'a można bezproblemowo zainstalwoać na Windows 95 ?

A - Nie

B - Tak

15. Czy firefox jest domyślną przeglądarką Windows Vista ?

A - Nie

B - Tak
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Firefox

Test z historii i faktów jednej z najlepszych wyszukwiarek.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. B

5. A

6. A

7. A

8. C

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A
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